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Tung Nguyen är Årets Sportförälder 2025 
  
Tung Nguyen från Kallhäll har utsetts till vinnare av Scandics initiativ Årets Sportförälder 2025. 
Nominering lyfter fram hur hans helhjärtade arbete i Kallhälls FF framgångsrikt förvandlat ett 
helt fotbollslag som handlar om mer än mål i krysset. Engagemanget har sina rötter i den egna 
uppväxten, där fotbollen gav både gemenskap och mening – en trygghet han vill förmedla till 
barnen. 

Över 2450 nomineringar skickades in och efter att tio finalister valts ut av en jury bestående av 
Scandic, Riksidrottsförbundet och fjolårets vinnare har det svenska folket röstat fram segern till Tung 
Nguyen. I nomineringen kan man läsa att tiden som huvudtränare är en ”framgångssaga som passar 
ett Hollywood-manus”. Han tog över ett splittrat lag med svag laganda och återkommande förluster, 
och byggde genom motivation, utveckling och tydliga regler upp ett sammansvetsat lag där spelarna 
lärde sig spela tillsammans och dessutom vinna matcher. Hans engagemang grundar sig i att han 
själv växte upp som ny i ett land, där fotbollen blev oerhört viktig för att hitta ett sammanhang vilket 
han vill förmedla till en ny generation. 

- När jag läste nomineringen så hade jag svårt att hitta orden och att nu dessutom få ta hem 
vinsten känns nästan overkligt – jag känner mig väldigt uppskattad och tacksam. Det handlar 
inte bara om fotboll eller att göra mål, utan att se barnen utvecklas som individer och i 
förlängningen vara redo att fortsätta möta livet. Jag vill vara en förebild och vägleda barnen 
när de har behov av det, så att de inte hamnar på fel bana. När jag växte upp hittade jag 
kraften i fotbollen och den hjälpte mig hitta min plats i samhället, och därför lägger jag med 
glädje all den tid jag gör på detta fantastiska lag. Jag förstår värdet av engagemanget och vad 
det kan bidra med, säger Tung Nguyen. 

Tung Nguyen får nu ta emot flera priser efter att ha vunnit Årets Sportförälder 2025. Det inkluderar 
biljetter till laget till ett sportevenemang i Sverige och övernattningar på ett av Scandics hotell. Det 
ingår även VIP-paket, galamiddag på Idrottsgalan 2025 samt en ledarutbildning tillsammans med 
SISU idrottsutbildarna. 

- På Scandic är vi stolta över att titulera oss som idrottens hotellkedja. Ända sedan vi öppnade 
vårt första hotell har vi huserat tränare, lagledare, barn, ungdomar, föräldrar och supportrar – 
alla som gör idrotten möjlig, från eliten till knattelaget. Sportförälder är ett långsiktigt initiativ 
som engagerar människor över hela Sverige. Det syftar till att synliggöra sportföräldrar som 
Tung Nguyen, vars ideella krafter gör föreningslivet möjligt, säger Peter Jangbratt, COO på 
Scandic Hotels. 

Riksidrottsförbundet, med uppdrag att stödja, företräda, leda och samordna idrottsrörelsen, är en 
samarbetspartner till Årets Sportförälder. Genom stöd till medlemsförbund, idrottsföreningar, ideella 
krafter, tränare och föräldrar skapas trygga och inkluderande miljöer där barn och ungdomar kan växa 
och utvecklas genom idrotten. 

- Först och främst, ett stort grattis till Tung Nguyens och ett varmt tack. Utan honom och andra 
ideella ledare och föräldrar skulle inte idrottsrörelsen klara sig. Att Scandic uppmärksammar 
dessa insatser är viktigt och det känns bra att vi genom vårt studieförbund SISU 
Idrottsutbildarna kan bjuda på inspiration inför framtiden, säger Anna Iwarsson, ordförande 
Riksidrottsförbundet och SISU Idrottsutbildarna. 

https://www.scandichotelsgroup.com/sv/
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Tung Nguyens nominering till Årets Sportförälder 2025: 
Tung lever, andas och tänker på barnens bästa och hur han ska få dem att utvecklas, röra på sig och 
må bra. Hans tid som huvudtränare för ett lag med pojkar födda 2013 är en framgångssaga som 
skulle passa för ett Hollywood-manus. Han tog över ett lag som präglades av interna slitningar, 
attitydproblem hos spelarna, dålig stämning och framför allt - laget förlorade alltid. Tung kom in, såg 
det bästa i alla barn, motiverade dem, utvecklade dem - och skapade ett LAG. Pojkarna fick lagkänsla 
och lärde sig spela med varandra. 

Efter 1 år hade allt vänt: laget vann alla matcher överlägset. Inte på grund av individuella prestationer, 
utan tack vare lagspel och vilja att spela för varandra. Laget är ett breddlag med spelare på alla 
nivåer, vi är motsatsen till en "akademi". Tung är en "vanlig" pappa till spelare i laget, men han är allt 
annat än vanlig, i positiv bemärkelse. Han ger allt för sina spelare och ser det absolut bästa i varje 
individ. Hans engagemang grundar sig i att han själv växte upp som ny i ett land, där fotbollen blev 
oerhört viktig för att hitta ett sammanhang. 

Nu vill han ge tillbaka det till nästa generation, och se till att så många ungdomar som möjligt får 
möjlighet att röra på sig och vara på en fotbollsplan i stället för att hamna snett. 

För mer information, vänligen kontakta: 

Christoffer Sjölin, Communications Manager Scandic Hotels Group 

Email: christoffer.sjolin@scandichotels.com 

Telefon: +46 70 661 92 10 
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